
P

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  trenta del mese di luglio alle ore 12:00,
presso la sede comunale, convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei sottoelencati signori:

Nominativo

D'ALESSIO BARBARA Assessore P

Di Pietro Cristina Sindaco

DI LORENZO GENNARINO Assessore P

P
Carica

MARCELLINI GABRIELE Assessore P

Pres. / Ass.

presenti n.   5assenti n.   0

 Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Scarpone D.Ssa
Maria Grazia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig Di Pietro Cristina, nella
sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

DE DOMINICIS RICCARDO Assessore

ORIGINALE

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del  30-07-18 Numero  96

Oggetto: RINNOVO NOMINA ECONOMO COMUNALE



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che in data 10 giugno 2018 si sono svolte le consultazioni amministrative per
l'elezione diretta del Sindaco e il rinnovo del Consiglio comunale

Ritenuto pertanto necessario procedere al rinnovo della nomina dell’economo comunale;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – “Testo Unico degli Enti Locali”;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 – “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto il vigente contratto dei dipendenti del comparto “Regioni – Autonomie Locali”;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto l’art. 170 del vigente regolamento di contabilità;

Visto lo Statuto comunale;

Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi di legge,

DELIBERA

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,1)
anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge 7 agosto
1990, n. 241;

di attribuire le funzioni di Economo Comunale alla Dr.ssa Bozzelli Marina,2)
dipendente del Comune di Civitella del Tronto dell’Area Finanziaria – Tributi –
Personale avente la qualifica di “Istruttore Amministrativo” – Cat. C, con effetto
immediato;

di disporre che la presente nomina abbia valore sino a diversa disposizione in merito,3)
da disporsi con pari atto;

Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente deliberazione4)
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 u.c. D. Lgs. 267/2000



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il Sindaco

Scarpone D.Ssa Maria Grazia Di Pietro Cristina


